cambiar el nombre de la compañía a QUEVEDO é PONCE INCORPORATED; 

111) Cuya dirección y domicilio postal Calle 50, Plazo 2000, piso 16to, P. O. Box 0816-01098 y 

sus números de teléfono y de fax son + 507 205 7000 y + 507 205 7001 y su correo 

iv) Que QUEVEDO $ PONCE INCORPORATED es la propietaria de cuatro mil trescientas 

ochenta y seis (4.386) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una (US$ 

1,00) de la compañía ecuatoriana COPPA £ PI INMOBILIARIA S.A.; 

v) Que los accionistas de QUEVEDO £ PONCE INCORPORATED son: 

a. Dr. Juan M. Quevedo García, con cédula de ciudadanía No. 170195155-8, con 

doscientas sesenta y siete (267) acciones ordinarias y nominativas, de nacionalidad 

ecuatoriana, cuya dirección es Av. 12 de octubre N26-97 y Lincoln, Quito — 

Ecuador. 

Dr. Alejandro Ponce Martínez, con cédula de ciudadanía No. 170162112-8, con 

doscientas setenta y ocho (278) acciones ordinarias y nominativas de nacionalidad 

ecuatoriana, cuya dirección es Av. 12 de octubre N26-97 y Lincoln, Quito — 

Ecuador. 

Dr. Alfredo Gallegos Banderas, con cédula de ciudadanía No. 060002751-0, con 

doscientas catorce (214) acciones ordinarias y nominativas de nacionalidad 

ecuatoriana, cuya dirección es Av. 12 de octubre N26-97 y Lincoln, Quito — 

Ecuador. 

Dr. Roque Albuja Izurieta, con cédula de ciudadanía No. 170506403-6, con noventa 

(90) acciones ordinarias y nominativas de nacionalidad ecuatoriana, cuya dirección